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Truppen 

Vi har nu 14st aktiva spelare i laget. Inför nästa säsong kommer vi att spela i 7-manna och 

behöver då 10-12st spelare till match. Det betyder att alla kommer att bli uttagna.  

Det är en liten trupp men om alla stannar har vi ett lag. Det är då extra viktigt att ni svarar i 

tid på kallelse till match för att vi ska vara säkra på att vi har ett lag. Skulle det vara så att 

barnet insjuknar strax innan match kommer vi inför säsongen att utse en tränare som ni 

kontaktar. Då kan vi snabbt kalla in extra spelare från andra lag för att inte behöva lämna 

återbud som kan ge oss en straffavgift. 

 

Utvärdering av säsongen 

Under våren har vi som tränare upplevt att gruppen har många konflikter under träningarna 

med hårda ord och störningar under träningen. För att få mer fokus på träningarna tog vi 

fram regler som alla skulle följa. Konsekvensen blev en varning och därefter lämna träningen. 

Vi pratade under mötet med hur föräldrarna tyckte att det har fungerat och även hur barnen 

har upplevt det. Vi var överens om att det fungerade bättre under en tid för att sedan falla 

tillbaka något. 

Det är viktigt att reglerna gäller alla spelare i gruppen och att det rättvist. Vi är överens om 

att reglerna fortsätter att gälla och efterföljs. 

Efter uppstarten nu har det varit mycket prat under samlingarna och många spelare säger åt 

varandra. Vi vill fortsätta med att kunna avbryta träningen för de spelare som inte 

respekterar varandra eller aktivt deltar i övningarna.  

Nu när vi är inomhus kommer vi fortsättningsvis att varna spelarna och om det inte hjälper 

får de gå av planen och in i omklädningsrummet för en paus. Här vill vi ha hjälp av er 

föräldrar. Det kommer skickas ut ett schema där ni kan hjälpas åt med att en förälder finns i 

omklädningsrummet för att prata med den spelare som kommer ut. Ställ frågor som tex 

varför fick du gå ut? Det är svårt att hinna prata med barnen när vi oftast är 2st tränare. Det 

är till stor hjälp om barnen kan få berätta deras uppfattning och det kanske kan bli lite jobbigt 

att lämna träningen om de även måste prata om det       

Det är viktigt att vi får bättre stämning och fokus på träningarna då det just nu är flera spelare 

som inte trivs i gruppen när det är för mycket tjafs.  

Vid samlingar kan det få ta tid tills alla är tysta.  

Här kan vi tränare välja övningar där det inte är för mycket väntetid och även ha träningen 

planerad innan för att minimera tillfällen där konflikter lätt startar. Det går oftast bättre när vi 

delar upp gruppen i mindre grupper till tex stationsövningar men det kan vara svårt att 

genomföra när vi inte är så många tränare på plats.  



Ett medskick till alla föräldrar om att prata med sina barn om reglerna och hur vi bemöter 

varandra. Ta gärna upp fördelar och varför vi har övningar och uppvärmning. 

Under innesäsongen vill vi gärna att spelarna får prova på andra sporter. Nu på söndag den 

24/11 blir det innebandy. Här tar vi gärna in er föräldrar som har erfarenhet av någon sport 

som de kan få prova på. Hör av er till oss tränare så bokar vi in en träning.   

Efter nyår 

Förutom våra vanliga träningar på söndagar kommer vi att påbörja ett samarbete med P14 

där de bjuder in oss till en gemensam träning på torsdagar i Björkvik. Tid kommer efter nyår 

och kallelser skickas ut där ni anmäler era barn. Det här gäller bara under inomhussäsongen. 

Till våren planerar vi att träna själva två dagar i veckan på Tängsta. Det är många lag som vill 

träna på 7-mannaplanen och Stigtomta IF letar nu efter en lösning för att alla lag ska få två 

träningstillfällen under utesäsongen.  

 

Lagföräldrar 

För att vi ska få in pengar till hallhyra, domare, planskötsel, utbildning för tränare mm 

behöver vi som föräldrar hjälpa till och här behöver vi föräldrar som organiserar detta. Nu har 

vi Alexander, Kecke och Sandra för 2025. 

För att vi bättre ska kunna kommunicera med varandra behöver vi ett snabbare sätt. Förslag 

om att sätta upp en messengergrupp eller whatsapp. Mer info kommer från lagföräldrarna. 

Önskemål finns även om att få vara med på 2st cuper under 2025 och även kunna ha en rolig 

aktivitet för laget som Boda Borg. Då behöver lagkassan fyllas på. Lagföräldrarna kommer att 

ta fram förslag på vad vi kan göra och ni får gärna höra av er till dem med förslag på intäkter. 

 

 

Tack för ett bra möte! 

Tränarna i P15 

 

 


